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LFM102 10 2 6,89 0,46 4 7,73 F 4.64
LFM123 12 3 07,68 0,65 4 10,97 F 6.58
LFM143 14 3 09,68 0,93 4 14,13 F 8.48
LFM164 16 4 10,47 1,15 4 17,46 F 10.48
LFM184 18 4 12,47 1,52 4 21,53 F 12.92
LFM204 20 4 14,47 1,91 4 25,80 F 15.48
LFM225 22 5 15,29 2,30 4 30,93 F 18.56
LFM245 24 5 17,27 2,80 4 35,50 F 21.30
LFM285 28 5 21,27 3,90 4 49,22 F 29.53
LFM306 30 6 21,56 4,33 4 53,84 F 32.30
LFM326 32 6 23,56 5,00 4 61,57 F 36.94
LFM366 36 6 27,56 6,55 4 46,16 F Su richiesta
LFM407 40 7 30,38 8,00 4 58,30 F Su richiesta
LFM447 44 7 34,38 9,86 4 77,09 F Su richiesta
LFM508 50 8 39,17 12,76 4 95,92 F Su richiesta
LFM609 60 9 47,98 18,65 - 137,79 F Su richiesta
LFM7010 70 10 56,82 25,65 - 188,06 F Su richiesta
LFM8010 80 10 66,82 34,21 - 264,14 F Su richiesta
LFM9012 90 12 74,44 43,00 - 402,70 F Su richiesta
LFM9516 95 16 73,71 45,60 - 392,57 F Su richiesta
LFM10016 100 16 78,71 51,00 - 441,94 F Su richiesta
LFM12016 120 16 98,71 76,00 - 645,20 F Su richiesta

Vite trapezoidale acciaio
1 filetto inclinato a destraLFM

ØD d

Lunghezza

P
30°

ØD
Passo
P (mm)

d
min.

Massa
(kg/m) Codice

Prezzo unit. al metro
    da 1 a 9       20 a 39***

-   Fabbricazione per rullatura 
(deformazione plastica)

- A norma ISO  2901 / 2903
-  Permette di trasmettere sforzi molto importanti
-  Ottimo stato della superficie
- M  ateriale: 

Acciaio semiduro XC38
-   Tolleranza filettatura: DIN 103 7e

.Applicazioni.
- Macchina utensile
- Madrevite per tornio

.Opzione.
-  Lunghezze fino a 3000mm**
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*Nei limiti delle disponibilità - ** Prezzo del trasporto su richiesta - *** vedere tabella sconti - Dimensioni in mm

Stock*

1 Filetto

A  SCONTI PER QUANTITÀ 
e LUNGHEZZE DISPONIBILI
Qtà 1+ 10+ 20+ 40+
Sc. Prezzo -30% -40% Su richiesta

Lungh. 1000mm 2000mm* 3000mm*
Prezzo Uni. x 2,12 x3,18

Qtà. 1+ 5+ 10
Sc Prezzo -5% Su richiesta

Lungh. 1000mm 2000mm* 3000mm*
Prezzo Uni. x 2,12 x3,18

B  SCONTI PER QUANTITÀ e 
LUNGHEZZE DISPONIBILI



www.ctmeca.com - Tel. 011 760 95 05 WEB  
04/2020

LFM102/LH 10 2 6,89 0,46 4 9,52 F 5.71
LFM123/LH 12 3 07,68 0,65 4 13,57 F 8.14
LFM143/LH 14 3 09,68 0,93 4 18,58 F 11.15
LFM164/LH 16 4 10,47 1,15 4 21,10 F 12.66
LFM184/LH 18 4 12,47 1,52 4 25,92 F 15.55
LFM204/LH 20 4 14,47 1,91 4 29,48 F 17.69
LFM225/LH 22 5 15,29 2,30 4 36,57 F 21.94
LFM245/LH 24 5 17,27 2,80 4 39,05 F 23.43
LFM285/LH 28 5 21,27 3,90 4 57,77 F 34.66
LFM306/LH 30 6 21,56 4,33 4 60,62 F 36.37
LFM326/LH 32 6 23,56 5,00 4 70,33 F 42.20
LFM366/LH 36 6 27,56 6,55 - 52,29 F Su richiesta
LFM407/LH 40 7 30,38 8,00 - 71,95 F Su richiesta
LFM447/LH 44 7 34,38 9,86 - 102,22 F Su richiesta
LFM508/LH 50 8 39,17 12,76 - 117,32 F Su richiesta
LFM559/LH 55 9 42,98 15,40 Su richiesta Su richiesta
LFM609/LH 60 9 47,98 18,65 - 178,92 F Su richiesta
LFM7010/LH 70 10 56,82 25,65 - 243,97 F Su richiesta
LFM8010/LH 80 10 66,82 34,21 - 354,53 F Su richiesta
LFM9012/LH 90 12 74,44 43,00 - Su richiesta Su richiesta
LFM9516/LH 95 16 73,71 45,60 - Su richiesta Su richiesta
LFM10016/LH 100 16 78,71 51,00 - Su richiesta Su richiesta
LFM12016/LH 120 16 98,71 76,00 - Su richiesta Su richiesta

Vite trapezoidale acciaio
1 filetto inclinato a sinistra LFMlh

ØDd

Lunghezza

P
30°

   ØD
Passo
P (mm)

d
min.

Massa
(kg/m) Codice

Prezzo unit. al metro
    da 1 a 9         20 a 39**

-    Fabbricazione per rullatura 
(deformazione plastica)

- A norma ISO  2901 / 2903
-  Permette di trasmettere sforzi molto importanti
- Ottimo stato della superficie
- Materiale: acciaio semiduro XC38
- Tolleranza filettatura: DIN 103 7e

.Applicazioni.
- Macchina utensile
- Madrevite per tornio

.Opzione.
-  Lunghezze fino a 3000mm**
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Stock*

*Nei limiti delle disponibilità - ** Prezzo del trasporto su richiesta - *** vedere tabella sconti - Dimensioni in mm

1 Filetto

A  SCONTI PER QUANTITÀ 
e LUNGHEZZE DISPONIBILI
Qtà 1+ 10+ 20+ 40+
Sc. Prezzo -30% -40% Su richiesta

Lungh. 1000mm 2000mm* 3000mm*
Prezzo Uni. x 2,12 x3,18

Qtà. 1+ 5+ 10
Sc Prezzo -5% Su richiesta

Lungh. 1000mm 2000mm* 3000mm*
Prezzo Uni. x 2,12 x3,18

B  SCONTI PER QUANTITÀ e 
LUNGHEZZE DISPONIBILI



Altri prodotti...

Q7

Cuscinetto obliquo a
sfere, Acciaio

BGC

Giunto Oldham, con
ganascia di serraggio

NANO

Variatore di velocità
3A, 3 A

UTKswrr

Guida lineare
Utilitrack®, Profilo
guida a V

RBGpl

Ruota girevole a
doppio bloccaggio,
Acciaio - gomma
grigia

PPOss

Piastrina con anello,
Inox

METC

Cuscinetto a collare ,
Bronzo
autolubrificante 

BC3

Panamech, Multi-
Beam inox, Inox - con
ganascia di serraggio

T5P_T10P

Piastra di giunzione
per cinghia T, T10

CHB

Riduttore a ruota e
vite senza fine, fino a
73 Nm

MLY

Grillo con chiodo ad
occhiello, Acciaio

ZG1

Ingranaggio dritto in
plastica, Plastica
lavorata (delrin)

Prodotti correlati

BFM

Dado trapezoidale,
Bronzo - 1 filetto

LRM

Dado cilindrico in
bronzo, Bronzo - 1
filetto

VKM

Dado quadrato in
acciaio, Acciaio - 1
filetto

SVT15

Martinetto a vite - Vite
traslante, Vite
traslante
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